[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.12. 2016 г.  № 1196
г. Железногорск-Илимский

«Об отмене режима

чрезвычайной ситуации на территории

Нижнеилимского муниципального района»

      В связи с выполнением основных мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации, связанной с угрозой отравления граждан суррогатной спиртосодержащей продукцией, Указом Губернатора Иркутской области № 321-уг от 30.12.2016 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Иркутской области», руководствуясь Уставом МО «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Нижнеилимского муниципального района с 08 часов 00 минут 31 декабря 2016 года режим чрезвычайной ситуации.
2.  Предложить ОМВД России по Нижнеилимскому району (Горшкову А.А.) продолжить проведение мероприятий в целях пресечения деятельности по незаконной продаже населению спиртосодержащей продукции;
3.  Отделу ГО и ЧС  администрации Нижнеилимского муници-пального района обеспечить информирование населения Нижнеилимского района о принитых мерах по  стабилизации обстановки.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнеилимского муниципального района №1126 от 21.12.2016 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Нижнеилимского муниципального района».
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского района».
      6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за      собой.
                Мэр  района                                                М.С.Романов.
Рассылка: дело-2,  ГО и  ЧС, главам поселений, ОМВД, ТО УФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в Нижнеилимском районе,   ЕДДС, прокуратура.
В.А.Елгин

  3-07-79